

UCHWAŁA KK

nr 6/10

ws. akcji „Zorganizowani mają lepiej”

W roku obchodów 30. rocznicy zorganizowania się pracowników w Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”, – zgodnie z Uchwałą przyjętą podczas XXIII KZD – Komisja Krajowa NSZZ „Solidarność” postanawia kontynuować w 2010 roku akcję „Zorganizowani mają lepiej” wg załączonego harmonogramu.

Dzisiaj, tak samo jak przed trzydziestu laty, pracownikom potrzebny jest Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”, potrzebna jest solidarność w dążeniu do zachowania godności pracy, każdego pracownika, jego bezpieczeństwa, poprawy warunków pracy i godziwego wynagrodzenia.

Komisja Krajowa NSZZ „Solidarność” zwraca się do wszystkich jednostek organizacyjnych Związku o uwzględnienie w swoich planach na bieżący rok zaproponowanych działań i aktywną ich realizację.

Gdańsk, 11 stycznia 2010 r.

Komisja Krajowa

NSZZ „Solidarność”

SEKRETARIAT
KK NSZZ „Solidarność”
Rybiński
Jacek Rybiński

Załącznik do uchwały KK nr 6/10

„Zorganizowani mają lepiej” propozycja na 2010r.

Styczeń – Grudzień

W Tygodniku Solidarność publikacja wywiadów z pracownikami członkami „S” pt. „Zorganizowani mają lepiej” (dlaczego jestem w związku zawodowym, dlaczego warto być członkiem związku, itd.).

Marzec

W marcu ogłoszenie akcji, konferencja prasowa Przewodniczącego KK.

Prezentacja spotu w mediach.

Jak działają związki zawodowe w innych krajach i jak to się przekłada na sytuację gospodarczą, pracowniczą i zadowolenia obywateli – informacja do mediów.

W zakładach gdzie jest organizacja NSZZ „Solidarność” każdy członek władz organizacji zakładowej będzie aktywny w pozyskiwaniu członków.

Kwiecień – Czerwiec (2010)

1 Maja - Happening – „Skąpiec roku”, przyznanie tytułu dla najbardziej skąpego pracodawcy.

Działania w zakładach, w których nie ma organizacji związkowej; każdy region dokonuje wyboru takiego zakładu pracy i przekazuje do KK informacje o działaniach (od 10 maja do końca czerwca). W końcu czerwca rejestracja organizacji zakładowej (oddziałowej) i ogłoszenie tej informacji w mediach.

Rozpoczęcie „Dni z Solidarnością”; koncertów w trakcie których przeprowadzana będzie akcja „Zorganizowani mają lepiej”.

Prezentacja spotu w wybranych mediach.

Lipiec – Sierpień - Październik – Listopad (2010)

1. Internet – akcja zatytułowana „Bądź aktywny” – lista rzeczy, które można zrobić, jeśli chce się być aktywnym na rzecz poprawy warunków pracy.

2. Konferencja „Zorganizowani mają lepiej” . Młodzi członkowie związku opowiadają o tym że warto się zorganizować na swoich przykładach.

3. Akcje w regionach – Zorganizowani mają lepiej (przygotowanie materiałów informacyjnych i reklamowych) (akcja między innymi skoordynowana z koncertami „Dni z Solidarnością”).

4. Prezentacja spotu „Zorganizowani mają lepiej”.

Gdańsk, 11 stycznia 2010 r.

Komisja Krajowa

NSZZ „Solidarność”